
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ), oraz § 8 pkt 3 uchwały nr XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XXXIII/173/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXXIV/178/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą nr XXXV/184/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 maja 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 27/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 09 czerwca 2021 r., 

- Uchwałą nr XXXVI/189/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Uchwałą nr XXXVII/197/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 29/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 sierpnia 2021 r., zmienionym Zarządzeniem nr 
34/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 września 2021 r., 

- Uchwałą nr XXXVIII/201/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 10 września 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 36/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 22 września 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 37/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 września 2021r., 

- Uchwałą nr XXXIX/206/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 14 października 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 49/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 października 2021 r., 

- Uchwałą nr XL/212/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 10 listopada 2021 r., 

- Zarządzeniem nr 57/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 listopada 2021 r., 

- Uchwałą nr XLI/218/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 grudnia 2021 r., 

- Uchwałą nr XLII/225/2021Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  48.174.835,26 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  41.971.442,16 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.203.393,10 zł, w tym: ze sprzedaży majątku 28.500,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13.678.482,88 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 862.100,04 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 40.973,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 45.548.336,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 39.703.802,95 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.844.533,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku nr 
2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13.678.482,88zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.188.463,51 zł. 

3. § 6 uchwały otrzymuje brzmienieWielkość dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik nr 
8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 494 614,14 0,00 1 494 614,14 

 01095  Pozostała działalność 850 140,04 0,00 850 140,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 917,55 0,02 1 917,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 485,00 -0,02 26 484,98 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 461 400,00 0,00 461 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 461 400,00 0,00 461 400,00 
  4260 Zakup energii 294 000,00 5 000,00 299 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 000,00 43 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 
600   Transport i łączność 4 264 449,56 0,00 4 264 449,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 945 803,56 0,00 3 945 803,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 150,00 11 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 400,00 -150,00 66 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 934 730,00 0,00 934 730,00 
 70095  Pozostała działalność 934 730,00 0,00 934 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 745,00 1 500,00 71 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 483,00 -1 500,00 40 983,00 

750   Administracja publiczna 3 577 746,00 0,00 3 577 746,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
120 587,00 0,00 120 587,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -200,00 6 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 242 235,00 -2 500,00 3 239 735,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 077 669,00 -19 310,00 2 058 359,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 170,00 5 000,00 362 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 155,00 7 500,00 105 655,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 019,00 5 000,00 159 019,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 33 800,00 -1 000,00 32 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
65 757,00 -490,00 65 267,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 1



 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 20 200,00 800,00 21 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 000,00 4 300,00 34 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 300,00 26 300,00 
 75095  Pozostała działalność 90 900,00 -1 800,00 89 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 200,00 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
3 000,00 -600,00 2 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 606,00 0,00 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 606,00 0,00 1 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291,00 51,37 1 342,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 -44,25 230,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40,00 -7,12 32,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

320 234,00 0,00 320 234,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 303 234,00 0,00 303 234,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 2 500,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 500,00 27 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 909 784,49 0,00 14 909 784,49 
 80101  Szkoły podstawowe 9 689 912,00 7 581,00 9 697 493,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
338 697,00 1 715,00 340 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 111 264,00 2 753,00 6 114 017,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 133 234,00 2 100,00 1 135 334,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
112 296,00 288,00 112 584,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 046,00 1 121,00 339 167,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
432 002,00 -1 107,00 430 895,00 

  4260 Zakup energii 92 628,00 15,00 92 643,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
262 698,00 696,00 263 394,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

589 005,00 -9 558,00 579 447,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 612,00 3,00 333 615,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 507,00 4,00 62 511,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 -9 595,00 90 405,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
17 261,00 30,00 17 291,00 

 80104  Przedszkola 3 224 592,10 3 122,00 3 227 714,10 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 3 665,00 48 665,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 2



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734 030,00 -7 873,00 1 726 157,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 992,00 494,00 328 486,00 
  4220 Zakup środków żywności 342 000,00 -204,00 341 796,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

91 500,00 5 412,00 96 912,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
78 553,00 1 628,00 80 181,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 272 020,00 722,00 272 742,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 272 020,00 722,00 272 742,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

753 360,00 -1 867,00 751 493,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 278,00 -927,00 529 351,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
29 738,00 -940,00 28 798,00 

851   Ochrona zdrowia 151 934,29 0,00 151 934,29 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -400,00 1 600,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 378,00 0,00 105 378,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 100,00 2 000,00 47 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 778,00 -3 000,00 45 778,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 546 726,00 0,00 546 726,00 
 85401  Świetlice szkolne 405 932,00 0,00 405 932,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
17 871,00 1 256,00 19 127,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 054,00 -1 529,00 290 525,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12 688,00 273,00 12 961,00 

855   Rodzina 13 512 978,36 0,00 13 512 978,36 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 949 710,00 0,00 3 949 710,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

6 000,00 500,00 6 500,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 -500,00 1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

664 528,27 0,00 664 528,27 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 098,70 1 734,31 22 833,01 
         

BeSTia      Strona 3 z 5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 3



 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 161,30 177,69 2 338,99 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 598,21 -1 734,31 39 863,90 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 261,22 -177,69 4 083,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 512 973,31 0,00 2 512 973,31 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 254 210,00 0,00 254 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 110,00 700,00 55 810,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -700,00 9 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 863,00 1 300,00 49 163,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 685,00 400,00 8 085,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 099,00 10,00 1 109,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 432 853,00 -1 710,00 1 431 143,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
75 222,00 0,00 75 222,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 922,00 500,00 32 422,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -500,00 35 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
12 475,00 0,00 12 475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,84 814,95 1 650,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,68 140,08 283,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,48 19,97 40,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 300,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 275,00 -1 275,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

639 883,00 0,00 639 883,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 43 283,00 4 150,00 47 433,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 683,00 -500,00 2 183,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 650,00 16 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 4 000,00 18 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
429 100,00 -4 150,00 424 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -4 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -150,00 2 850,00 

926   Kultura fizyczna 173 078,00 0,00 173 078,00 
 92601  Obiekty sportowe 74 378,00 0,00 74 378,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 428,00 1 000,00 35 428,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 364,00 200,00 6 564,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
912,00 30,00 942,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.570,00 -1 230,00 6 340,00 
 92695  Pozostała działalność 98 700,00 0,00 98 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00 
         

BeSTia      Strona 4 z 5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 4



 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 500,00 3 500,00 

Razem: 45 548 336,92 0,00 45 548 336,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 784 427,04 

 01095  Pozostała działalność 784 427,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 155,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 917,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 275,00 
  4430 Różne opłaty i składki 769 046,12 

750   Administracja publiczna 94 024,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 
 75056  Spis powszechny i inne 22 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 606,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

801   Oświata i wychowanie 96 191,36 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 96 191,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,37 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 238,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 6 050,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 637,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

855   Rodzina 12 696 184,48 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 713 577,55 
  3110 Świadczenia społeczne 8 639 512,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 976,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 482,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 158,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,43 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 256,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 355,22 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
      

    Strona 1 z 2 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 941 710,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 583 433,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 969,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 733,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 236,00 
  4260 Zakup energii 7 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 961,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 823,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 85,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 706,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 699,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 298,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,07 
 85504  Wspieranie rodziny 715,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 715,86 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 39 883,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 883,00 
Razem: 13 678 482,88 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  GMINY SZCZYTNIKI 

W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 Dotacja dla powiatu na realizację zadania ,,Budowa dróg dla 
rowerów/ścieżek rowerowych z punktami przesiadkowymi/parkingów 
P&R i B&R, samoobsługowymi stacjami/punktami naprawy rowerów 
oraz niezbędną infrastrukturą uzupełniającą w ramach rozbudowy 
drogi powiatowej 4617P na odcinku Iwanowice  – Szczytniki,, 

 249.526,00 

2. 801 80104 2310 Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego w zakresie 
zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach 

- 48.665,00 

3. 851 85195 2310 Dotacja celowa na dofinansowanie projektu ,,Program edukacji zdrowotnej, 
wykrywanie zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B 
na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej,,    

- 1.270,09 

4. 851 85195 2310 Dotacja celowa na dofinansowanie projektu ,,Program profilaktyki 
nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej,, 

- 166,20 

5. 851 85195 2780 Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia pawilonu łóżkowego do rehabilitacji 
pulmonologicznej 

- 6.500,00 

6. 853 85311 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na udzielenie 
wsparcia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Cieni Drugiej 

- 6.857,14 

7. 900 90095 6619 Dotacja celowa na realizację projektu ,,Regionalna Zintegrowana 
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej  

- 2.186,31 

8. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka  Kultury w 
Szczytnikach 

200.000,00 - 

9. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Szczytnikach oraz filii w Iwanowicach i Stawie 

155.000,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 754 75412 2820 Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych  - 27.400,00 
2. 926 92695 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom ( LZS-y ) 
- 75.000,00 

Ogółem: 355.000,00 417.570,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 
do  Zarządzenia nr 63/2021 

Wójta Gminy Szczytniki 
z dnia 31 grudnia 2021 roku.  

 
 

 Zarządzeniem nr 63/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących w działach: 010, 400, 600, 
700, 750, 751, 754, 801, 851, 855, 900, 921, oraz 926  w celu prawidłowej realizacji zadań 
oraz dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2FC234-1A1D-4CF3-B02C-EBB02462CCD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (26)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



